Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Products mit Garantie und Vertrauen. Anfrage LI1206H121R-10: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LI1206H121R-10 Details PDF
LI1206H121R-10
Hersteller-Teilenummer: LI1206H121R-10
Hersteller / Marke: Laird Technologies - Signal Integrity Products
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 120 OHM 1206 1LN
Datenblätter:
1.LI1206H121R-10.pdf
2.LI1206H121R-10.pdf
3.LI1206H121R-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 9000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LI1206H121R-10
Hersteller Laird Technologies - Signal Integrity Products
Beschreibung FERRITE BEAD 120 OHM 1206 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 9000 pcs Stock
Serie LI
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.051" (1.30mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Filtertyp Power, Signal Line
Impedanz bei Frequenz 120 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 800mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 150 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
LI1206H121R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 120 OHM 1206
1LN
LI1206E310R-00
Laird Technologies
FERRITE BEAD 31 OHM 1206
1LN
LI1206H121R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 120 OHM 1206
1LN
LI1206E520R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 52 OHM 1206
1LN
LI1206H151R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 150 OHM 1206
1LN
LI1206H151R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 150 OHM 1206
1LN
LI1206H121R-00
Laird Technologies
FERRITE BEAD 120 OHM 1206
1LN
LI1206H151R-00
Laird Technologies
FERRITE BEAD 150 OHM 1206
1LN
04023A560FAT2A 06033A240KAT2A 6MB150L/N060 AH375-PL AMC431BRDBGT
AP2000ES6-ADJ AT25020A-10TQ-2.7 CM8562ISTR DSSK30-018A ECLAMP2374P-TCT
EL6203CWZ-T7A GRM155R71A104KA01J IPS075N03LG IRL1404STRRPBF ISL8700IBZ-TS2705
LI1206B900R LI1206H121R-10 LI1206H151R-10 LI1206H151R-10 LI18069C151R-00
LI1806C151R-10 LI1806C151R-10 LI1806E101R-00 LI1806E101R-00 LI1806E101R-10
LI1806E101R-10 LM2576T-ADJG LM3S3634-IQR50-A0 LP8727TMX-B MC88PL117FNR2
MMFT3055ELT3 MMSZ5251A MPC1040LR36C NX3225GA-25.0000 R920271600
SMF45A-HM3-08 SS3P3-M3/84A SSM6P35FU TLC1541IDWR TPS56302PWPR
TS431AILT UPC8104G USB208-T7 V30200C-E3/4W VI-201-IY
VI-26W-MV VI-J63-IZ9X350 VI-JT4-IZ XC6119N30ANR XC61GC3002HR-G